
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 

Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

                        Vigevano, 05/05/2020 
 

          Agli Interessati 
          Al Sito Web 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per valutazione offerte per l’affidamento del servizio 
di Intermediazione Assicurativa (Brokeraggio) diretto all'assistenza e l'intermediazione delle 
polizze dell’Istituto per il periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 129/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
 
VISTA la ricognizione di mercato finalizzata all’Affidamento Diretto, ai sensi dell’Art. 36, comma 2 
lettera (a) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, in combinato disposto con il Decreto 28 agosto 2018, 
n. 129, per il conferimento del servizio di Intermediazione Assicurativa (Brokeraggio) diretto 
all'assistenza e l'intermediazione delle polizze dell’Istituto per il periodo dal 01/01/2021 al 
31/12/2023 prot.  n.  1106/U VI.10 del 30/03/2020; 
 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura l’individuazione di una Commissione 
giudicatrice; 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute è così costituita: 
 
Prof.ssa Limiroli Claudia -   Presidente 
Dsga        Vetro Massimiliano  -  Componente della Commissione giudicatrice con funzione di 

segretario 
Ass. amm.vo   Pelligra Alessandra -  Componente della Commissione giudicatrice 
 
 
I componenti della Commissione giudicatrice sono convocati nell’ufficio di segreteria, venerdì 8 
maggio 2020 alle ore 09,00, per procedere alle operazioni di esame delle candidature pervenute.   
 
                  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Montagna* 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0001321/U del 06/05/2020 14:25:25
VI.5 - Assicurazioni

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

